O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(22)

Matemática, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(22) Matemática

Nome ResultadoInscrição Nota

Clicia Giovane Alves Pereira 9.40 Classificado13509

Edilza Martins da Silva N/C Eliminado13676

Emilly Gonzales Jolandek N/C Eliminado13213

Esteban de Jesus Garcia Hernandez N/C Eliminado13590

Gustavo Henrique Müller N/C Eliminado13305

Juan Carlos Rocha Barriga N/C Eliminado13285

Lucídio Molina Filho 7.72 Classificado13249

Luiz Otavio Rodrigues Mendes N/C Eliminado13212

Luís Henrique de Santana N/C Eliminado13688

Marcelo Augusto de Oliveira Alberti N/C Eliminado13711

Marcelo Osnar Rodrigues de Abreu N/C Eliminado13172

Railane Antonia da Silva N/C Eliminado13094

Roberto de Almeida Prado 8.54 Classificado13395

Roger Emanuel Moraes Pezzott N/C Eliminado13098

Tiago Alves Pacifico N/C Eliminado13299

Welinton Anderson Rocha N/C Eliminado13165

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 15 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Edilson Soares Miranda

Prof. Dr. Thiago Henrique de Freitas ________________________________

Prof. Dr. Aldício José Miranda ________________________________

15/04/2024 15.00.30 Página 1 de 1